АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 53
От   02.08.2017 года                                                                                   с. Кандаурово

«Об утверждении норматива  стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья на

 территории Кандауровского сельсовета на 3квартал 2017 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить норматив  стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья на территории  Кандауровского сельсовета на  3 квартал 2017 года, подлежащую применению федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации для расчета размеров субсидий, выделяемых в соответствии с планами для всех категорий граждан, для которых указанные субсидии предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 40114,00рублей за 1 квадратный метр.

  Глава Кандауровского сельсовета                                               А.Е.Лямзин

  Колыванского района

  Новосибирской области